全印工連  第 108号

令和５年 11月 21日

各  位

全日本印刷工業組合連合会

会 長  滝 澤 光 正

一般社団法人日本印刷産業連合会主催

「2024 年新年交歓会」のご案内

平素は当会に対しまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、一般社団法人日本印刷産業連合会主催の新年交歓会が下記により開催されることとなりま

した。新年に臨み一層の発展を期するため、印刷産業の各位にご参集いただきたいと存じます。

つきましては時節柄ご多忙のことと存じますが、日印産連会員 10 団体をはじめ関連業界が一堂

に集う新年交歓会ですので、貴殿をはじめ役員の方もお誘いの上、お一人でも多くの方々のご出席

を賜りたくご案内申し上げます。

記

１．開催日時  令和６年１月 10日（水） 16:30～18:00

２．開催場所  The Okura Tokyo１階「平安の間」

東京都港区虎ノ門２－１０－４  TEL:03-3582-0111

３．会  費  18,000円（お一人様、消費税込み）

        （申込後のキャンセルについては会費をお返しできない場合があ

         りますので、予めご了承ください。）

■お申し込み

全印工連総務課（担当：飯山）までＥメール（iiyama@aj-pia.or.jp）又は、ＦＡＸ

（０３－３５５２－７７２７）にてお願いいたします。

■お申し込み締切

12 月５日（火）までにお申込み願います。

■会費

全印工連宛に 12月 15日（金）までにご納入ください。

振込先：三菱ＵＦＪ銀行 八重洲通支店 当座預金 9007457

全日本印刷工業組合連合会

■お問い合わせ

全日本印刷工業組合連合会   ＴＥＬ：０３－３５５２－４５７１

               ＦＡＸ：０３－３５５２－７７２７

令和５年  月  日

「日印産連 2024 年新年交歓会」申込書

全日本印刷工業組合連合会

総 務 課  飯 山  行

（Ｅメール：iiyama@aj-pia.or.jp）

（ＦＡＸ：０３－３５５２－７７２７）

           （貴社名）

           （所在地）

           （電 話）

           （連絡ご担当者）

役 職 名

氏   名 役 職 名 氏   名

会費振込先：三菱ＵＦＪ銀行 八重洲通支店 当座預金 9007457

      全日本印刷工業組合連合会

      名 × 18,000円（消費税込） ＝        円

合 計       名        円